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Tapflo ve  CP Pompa Doğu Avrupa ve Rusya’da güçlerini birleştiriyor  

 

Merkez ofisi Kungälv, Đsveç’te yer alan Tapflo AB, Đsviçre firması, CP Pompa ile 

işbirliğine başladı.  Tapflo böylece pompa üreticisinin engin teknik ustalığı kadar 

ayrıca bir distribütörlük anlaşması ile de geniş manyetik kaplinli santrifüj pompa 

yelpazesine de erişim sağlamış bulunuyor. CP Pompa’nın cirosu bugün yaklaşık 12 

Milyon Euro’yu bulmaktadır. Đşbirliği aynı zamanda CP Pompa’ ya Tapflo’nun 

Doğu Avrupa ve Rusya’da yer alan yaygın satış organizasyonuna erişim 

sağlamıştır.   

  

“CP Pompa ile birlikte artık müşterilerimize daha geniş bir pompa yelpazesi sunabilecek ve 

içinde bulunduğumuz pazarlarda pozisyonumuzu daha da güçlendirebileceğiz” diyor Przemyslaw 

Szypica, Tapflo’nun C.I.S., Balkanlar &Baltık Ülkeleri’nden sorumlu Doğu Bölümü Direktörü. 

“Müşterilerimiz böylece verimli pompa çözümlerine dair gereksinimlerini tam anlamıyla 

karşılayan ürünlerin tedarikçisi bu çok saygın firmanın avantajlarından da yararlanabilecek.” 

 

Manyetik kaplinli santrifüj pompa üreticisi CP Pompa AG, Tapflo’nun pompa çeşitliliğini 

mükemmel şekilde tamamlamaktadır. Manyetik kaplinli pompalar özellikle zehirli, korozif veya 

diğer tehlikeli akışkanların aktarılmasında çok yararlıdır.  Pompa sistemi, manyetik kaplin 

sayesinde tamamen hermetic olup bu özellik sayesinde tehlikeli maddelerin çalışma ortamına 

sızmasını engellemektedir.  Pompalar kimyasal ve proses endüstrilerinde en zor uygulamalar için 

bile uygundur. Yaratıcı tasarım ve yüksek kalite “Đsviçre yapımı” konsepti, CP Pompa’yı 

salmastrasız, manyetik kaplin pompa tedarikçileri arasından lider konuma yükseltmiştir. 

Pompalar; akışkanın tipine bağlı olarak hem metal hemde PFA kaplama olarak üretilip teslim 

edilebilmektedir. “Teknik anlamda güçlü yanlarımızı, odak noktalarımız emniyet, güvenilirlik ve 

maliyet-etkin çözümler ile biraraya getirdiğimiz müşterilerimizce oldukça iyi bilinir. Enerji 

tasarruflu pompalama sistemleri endüstrimizde geleceğin mücadelesi olacak. CP Pompa bu 

gelişim alanında şimdiden liderlik koltuğuna oturmuştur,” diyor Daniel Nardin, CP Pompa AG, 

Satış Direktörü. 

 

“Halihazırda kurulmuş olan organizasyonumuz ile CP Pompa’nın pazar payını Doğu Avrupa ve 

Rusya’nın hızla büyüyen sektörlerinde kısa zamanda ciddi anlamda arttırabileceğimize 

inanıyoruz.  Đşbirliği bizlere ayrıca çok yüksek seviyede karma teknik yeterlilik ve bilgi sağlıyor, 

ki bu da müşterilerimize ekonomik açıdan yararlı olacaktır,” diye ekliyor Przemyslaw Szypica.   

 



 

 

Bugün Tapflo, kendi organizasyonları ve ortakları vasıtasıyla, 35 ülkede temsil ediliyor ki, bu 

durum CP Pompa’ya hatırı sayılır ithalat olanakları sunmaktadır.   

 

 
 
 
 
Daha fazla bilgi için, irtibat kurun: 
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 Przemyslaw Szypica 
East Division Director 

C.I.S.,Balkan & Baltic States 

  

mailto:ps@tapflo.pl 
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Tel main number: +46 303 63390 
Fax:    +46 303 19916 
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Daniele Nardin (Mr.) 
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Tapflo AB hakkında gerçekler  
TAPFLO, endüstriyel uygulamalar için havalı diyaframlı pompa geliştirip üretmektedir. Firma 
1985’te kurulmuştur. Yıllar boyu firma dünya çapında 30’dan fazla ülkede endüstriye pompa 
tedarik etmiştir.  
Bugün firmanın ürün yelpazesi, tüm gereksinimleri karşılamak için 20 farklı modelden 
oluşmaktadır. Pompalar 0 ila 800 litrelik kapasite aralığı ile maksimum 80 metrelik basınç 
yüksekliğine cevap verebilmektedir.  
TAPFLO, 35’den fazla ülkede temsil edilmektedir. Firma ayrıca ISO 9001:2000 kalite sertifikasına 
sahiptir.  

 

CP Pompa AG hakkında gerçekler 
CP Pompa AG, Đsviçre’de yer alan merkez ofisi ve Almanya’da yer alan bağlı ortaklığı ile 
bağımsız, yenilikçi bir Avrupalı firmadır.  CP Pompa AG, Đsviçre’de, nitelikli üstün salmastrasız 
manyetik kaplinli santrifüj pompaların yanında proses pompaları ve en yüksek gereksinimler 
için özel pompalar da üretmektedir. 1948’den bu yana CP Pompa; kimyasal, ilaç, bioteknoloji, 
gıda ve kağıt endüstrilerine pompa tedarik etmektedir. 
CP Pompa AG, ISO 9001:2000 sertifikasına sahiptir. 
 


